



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 429 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAGLIGVARE STABEKK AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 84A
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Usman Afzal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 8 951 262 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 448 614 | 0 |
| Sum inntekter | | 9 399 876 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 5 970 507 | 0 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 963 879 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 132 219 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 1 390 531 | 32 052 |
| Sum kostnader | | 8 457 136 | 32 052 |
| Driftsresultat | | 942 740 | -32 052 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 807 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 113 |
| Annen finansinntekt | | 357 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 1 164 | 113 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 11 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 2 641 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 2 652 | 0 |
| Netto finans | | -1 488 | 113 |
| Resultat før skattekostnad | | 941 252 | -31 939 |
| Årsresultat | | 941 252 | -31 939 |
| Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak | | 0 | 0 |
| Totalresultat | | 941 252 | -31 939 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | 941 252 | -31 939 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 941 252 | -31 939 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | -27 444 | 500 000 |
| Skip, rigger, fly og lignende | | 135 928 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 384 706 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Sum anleggsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 881 697 | 0 |
| Sum varer | | 881 697 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 46 472 | 0 |
| Andre fordringer | | 380 496 | 0 |
| Konsernfordringer | | 843 | 0 |
| Sum fordringer | | 427 811 | 0 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 0 | 0 |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | | 1 792 734 | 968 061 |
| SUM EIENDELER | | 2 285 924 | 1 468 061 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | 224 033 | 1 165 286 |
| Sum opptjent egenkapital | | -224 033 | -1 165 286 |
| Sum egenkapital | | -124 033 | -1 065 286 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 244 | 0 |
| Leverandørgjeld | | -28 177 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 182 970 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 254 919 | 2 533 347 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |
| Sum gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 285 923 | 1 468 061 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 544384

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 429 461
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DAGLIGVARE STABEKK AS
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 84A
1368 STABEKK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Usman Afzal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Organisasjonsnr: 919 429 461
DAGLIGVARE STABEKK AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 8 951 262 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 448 614 | 0 |
| Sum inntekter | | 9 399 876 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 5 970 507 | 0 |
| Lønnskostnad | 1,2 | 963 879 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 132 219 | 0 |
| Annen driftskostnad | | 1 390 531 | 32 052 |
| Sum kostnader | | 8 457 136 | 32 052 |
| Driftsresultat | | 942 740 | -32 052 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 807 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 113 |
| Annen finansinntekt | | 357 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 1 164 | 113 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 11 | 0 |
| Annen finanskostnad | | 2 641 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 2 652 | 0 |
| Netto finans | | -1 488 | 113 |
| Resultat før skattekostnad | | 941 252 | -31 939 |
| Årsresultat | | 941 252 | -31 939 |
| Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak | | 0 | 0 |
| Totalresultat | | 941 252 | -31 939 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | 941 252 | -31 939 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 941 252 | -31 939 |



Organisasjonsnr: 919 429 461
DAGLIGVARE STABEKK AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|-------------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | -27 444 | 500 000 |
| Skip, rigger, fly og lignende | | 135 928 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 384 706 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | | 0 | 0 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Sum anleggsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 881 697 | 0 |
| Sum varer | | 881 697 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 46 472 | 0 |
| Andre fordringer | | 380 496 | 0 |
| Konsernfordringer | | 843 | 0 |
| Sum fordringer | | 427 811 | 0 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 0 | 0 |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |
| Sum omløpsmidler | | 1 792 734 | 968 061 |
| SUM EIENDELER | | 2 285 924 | 1 468 061 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|----------------|----------------|
| Selskapskapital | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-----------------|-------------------|
| Udekket tap | 3 | 224 033 | 1 165 286 |
| Sum opptjent egenkapital | | -224 033 | -1 165 286 |

| | | | |
|------------------------|--|-----------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | -124 033 | -1 065 286 |
|------------------------|--|-----------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-------------------------------------|--|---|---|
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
|-------------------------------------|--|---|---|

| | | | |
|--|--|----------|----------|
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 0 | 0 |
|--|--|----------|----------|

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|--|----------|----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 0 | 0 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 0 | 0 |

| | | | |
|-----------------------------|--|----------|----------|
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
|-----------------------------|--|----------|----------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|--|---------|---|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 244 | 0 |
| Leverandørgjeld | | -28 177 | 0 |

| | | | |
|-------------------------------|--|------------------|------------------|
| Skyldige offentlige avgifter | | 182 970 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 254 919 | 2 533 347 |

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|------------------|--|------------------|------------------|
| Sum gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |
|------------------|--|------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|------------------|------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 285 923 | 1 468 061 |
|---------------------------------|--|------------------|------------------|



Organisasjonsnr: 919 429 461
DAGLIGVARE STABEKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 828589.00 | 0.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 118644.00 | 0.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 0.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 16646.00 | 0.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 963879.00 | 0.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Arsoppgjør for

DAGLIGVARE STABEKK AS

919429461

01.01.2024 - 31.12.2024

| Innhold | Side |
|-----------------------|------|
| Resultatregnskap | 2 |
| Eiendeler | 3 |
| Egenkapital og gjeld | 4 |
| Noter | 5 |
| Kontantstrømpstilling | 6 |
| Årsberetning | 7 |
| Generalforsamling | 11 |



DAGLIGVARE STABEKK AS
919 429 461

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|----------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 8 951 262 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 448 614 | 0 |
| Sum driftsinntekter | | 9 399 876 | 0 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -5 970 507 | 0 |
| Lønnskostnad | 1, 2 | -963 879 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | -132 219 | 0 |
| Annen driftskostnad | | -1 390 531 | -32 052 |
| Sum driftskostnader | | -8 457 135 | -32 052 |
| Driftsresultat | | 942 741 | -32 052 |
| Finansinntekter | | | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 807 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 113 |
| Annen finansinntekt | | 357 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 1 164 | 113 |
| Finanskostnader | | | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | -11 | 0 |
| Annen finanskostnad | | -2 641 | 0 |
| Sum finanskostnader | | -2 653 | 0 |
| Netto finans | | -1 488 | 113 |
| Årsresultat | | 941 252 | -31 939 |
| Overføringer | | | |
| Udekket tap | | 941 252 | -31 939 |
| Sum overføringer | | 941 252 | -31 939 |



DAGLIGVARE STABEKK AS
919 429 461

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | | -27 444 | 500 000 |
| Skip, rigger, fly og lignende | | 135 928 | 0 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | | 384 706 | 0 |
| Sum varige driftsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Sum anleggsmidler | | 493 190 | 500 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 881 697 | 0 |
| Sum varer | | 881 697 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 46 472 | 0 |
| Kortsiktige konsernfordringer | | 843 | 0 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 380 496 | 0 |
| Sum fordringer | | 427 811 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 483 226 | 968 061 |
| Sum omløpsmidler | | 1 792 734 | 968 061 |
| SUM EIENDELER | | 2 285 923 | 1 468 061 |



DAGLIGVARE STABEKK AS
919 429 461

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|---------------------------------|------|------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 3 | -224 033 | -1 165 286 |
| Sum opptjent egenkapital | | -224 033 | -1 165 286 |
| Sum egenkapital | | -124 033 | -1 065 286 |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 244 | 0 |
| Leverandørgjeld | | -28 177 | 0 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 182 970 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 254 919 | 2 533 347 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |
| Sum gjeld | | 2 409 956 | 2 533 347 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 285 923 | 1 468 061 |

STABEKK, 31.05.2025

Usman Afzal
styrets leder / daglig leder



DAGLIGVARE STABEKK AS
919 429 461

Noter

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 3 ansatte i regnskapsåret

Note 2 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|----------------|----------|
| Lønn | 828 589 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 118 644 | 0 |
| Pensjonskostnader | 0 | 0 |
| Andre relaterte ytelser | 16 646 | 0 |
| Sum | 963 879 | 0 |

Note 3 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Udekket tap | Sum |
|-------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | -1 165 286 | -1 065 286 |
| Årsresultat | 0 | 941 252 | 941 252 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 100 000 | -224 033 | -124 033 |



DAGLIGVARE STABEKK AS
919 429 461

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-----------------|------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 941 252 | -31 939 |
| + Ordinære avskrivninger | | 132 219 | 0 |
| +/- Endring i varelager | | -881 697 | 0 |
| +/- Endring i kundefordringer | | -46 472 | 0 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | -28 177 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -476 797 | 2 533 347 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -359 671 | 2 501 409 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 125 409 | 500 000 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -125 409 | -500 000 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| +/- Netto endring i kassekreditt | | 244 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 244 | 0 |
| = Netto endring i kontanter mv | | -484 836 | 2 001 409 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | | 968 061 | 0 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | | 483 225 | 2 001 409 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | | 483 226 | 968 061 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | | 483 226 | 968 061 |



Årsberetning for 919429461 DAGLIGVARE STABEKK AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Dagligvare Stabekk AS driver med Butikkhandel med bredt vareutvalg med hovedvekt på nærings- og nytelsesmidler. Selskapet har forretningslokale i Professor Koths vei 84 A på Stabekk.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 8.900000 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 100 %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. 941.252 som gir en resultatmargin på 25 % som er 0 % lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 50 %. Selskapet nådde en omsetning på kr. 939.900 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 100 %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. 941.252 som gir en resultatmargin på 100 % det er 0% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 8.000.000 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. 941.252. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr.493.189. Selskapet likviditetsbeholdning av kr.483.226. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder butikkhandel. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:

Styret anser selskapets finansielle risiko som svært liten.



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet egne forsikringer på styrets medlemmer

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller andre ytelser til ledende personer

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 2 % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 1 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 3 ansatte, av disse er 1 kvinner (50 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 350.000⁰ og kr 360.000⁰. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.



Styreansvarsforsikring:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Bærum, 31.05.2025

For DAGLIGVARE STABEKK AS

Usman Afzal, styrets leder / daglig leder



Ordinær generalforsamling for 919429461 DAGLIGVARE STABEKK AS

Behandling av årsregnskap for 2024

Innhold

1. Innkalling til ordinær generalforsamling i DAGLIGVARE STABEKK AS
2. Protokoll fra ordinær generalforsamling i DAGLIGVARE STABEKK AS



**Innkalling til ordinær generalforsamling i
DAGLIGVARE STABEKK AS**

Sted: I selskapets lokaler i Bærum

Dato: 31.05.2025

Klokken: 12:00

Agenda:

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen
3. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat
4. Valg av styremedlemmer
5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år
6. Valg av revisor
7. Eventuelt

Aksjeeiere som selv ikke møter, kan møte ved fullmektig.

På vegne av styret i DAGLIGVARE STABEKK AS

Usman Afzal
styrets leder



Protokoll fra ordinær generalforsamling i DAGLIGVARE STABEKK AS

Sted: Selskapets lokaler i Bærum

Dato: 31.05.2025

Kl: 12:00

Til stede var:

USMAN AFZAL som representerer 100 aksjer og stemmer.

Således var alle aksjene og stemmene representert.

Referat:

1. Valg av møteleder:

Usman Afzal ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen:

Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble dermed godkjent

3. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat:

Styrets forslag til selskapets årsregnskap ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Styrets forslag overfor generalforsamlingen med et utbytte på totalt NOK 0 som innebærer at det utbetales et utbytte på NOK 0 per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per 31.12.2024. Generalforsamlingen vedtok utbetaling av utbytte i tråd med styrets forslag. Utbytte skal senest utbetales innen den. 31.12.2025.



4. Valg av styremedlemmer:

Sittende styre ble gjenvalgt i sin helhet. Styret består herved av følgende personer:

Usman Afzal, styrets leder / daglig leder

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.:

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til NOK 0. Retningslinjer for styrets honorar neste år ble fastsatt til å være uendret.

6. Valg av revisor:

7. Eventuelt:

Det forelå ingen saker under dette punktet.

Bærum, 31.05.2025

Usman Afzal

Møteleder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Usman Afzal

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Dagligvare Stabekk as

43dd606c-acf1-4c0c-bd48-a68c273a2ae2 - 2025-06-15 18:43:08 UTC +03:00

BankID - 619f146c-285c-4f9b-b1a0-ddd51cff4a92 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/880c937e-6387-4bbe-aa6e-3622a8da4754>

 visma sign
www.vismasign.com